
FORENINGSMEDDELANDEN 

FÖRENINGEN FÖR SVENSK KULTURHISTORIA 
Bokslut 1994 

RESULTATRÄKNING per 31 december 1994 

Intäkter 
Medlemsavgifter 
Anslag: 
HSFR 
Patriotiska Sällskapet 
Ebba och Sigfrid Svenssons Fond 
Försäljning Rig 
Inkomstränta 

Kostnader 
Honorar och tryckningskostnader 
Diverse utgifter 
Arbetsgivaravgift 

Verksamhetsårets överskott 

62.000:-
25.000:-
6.318:-

Kronor 

Kronor 

52.552:15 

93.318:-
2.880:-
1.008:69 

149.758:84 

112.378:-
20.212:-

965:-

133.555:-
16.203:84 

149.758:84 -------------

BAlANSRÄKNING 31 december 1994 

Tillgångar 
Postgiro 
Bank 
Kassa 
Tidskriften Rig 

Skulder 
Obetalda fakturor 
Ständiga Ledamöters Fond 
Diverse kreditorer 
Balanserat överskott 
Årets överskott 

Kronor 

50.621:85 
16.203:84 

Kronor 

Stockholm den 10 februari 1995 

Eivor Andersson 

92.376:59 
824:60 
199:35 

1:-

20.727:50 
5.500:-

149:-

66.825:69 

93.202:19 
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